2024 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名 王子ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 磯野 裕之

（コード：3861、東証プライム）

問合せ先 広報 IR 部長   清原  悟

（TEL．03－3563－4523）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 12 日にお知らせしました自己株式の取得について、本日下記のとおり買付けを行い

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数  23,751,300 株

（３）株式の取得価額の総額  13,255,600,530 円（1株につき 558.1 円）

（４）取 得 日 2024 年 12 月 13 日

（５）取 得 方 法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）2024 年 12 月 12 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 100 百万株（上限）

               （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する上限割合 10.1%）

（３）株式の取得価額の総額 500 億円（上限）

（４）取 得 期 間 2024 年 12 月 13 日から 2025 年 12 月 12 日

以上